
 4

 
 
Novoroční, neděle 1.1., 20 dvojic 
1. Petrovská, Fořt 66.41 % 
2. Literák, Petrovský 65.91 % 
3. Gucklerová, Bečka 65.15 % 
4. Grosmanová, Mödritzer 57.32 % 
5. Sochorová, Pick 56.82 % 

 
Silvestrovská žranice 

 
Závěrečný jackpot, pondělí 2.1., 15 dvojic 
1. Bečka, Urban 66.25 % 
2. Grosmanová, Literák  60.98 % 
3. Petrovská, Fořt 57.92 % 
4. Železná, Říha 54.92 % 
5. Krajícovi 54.58 % 

 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 
Hráči:  

  1. Petrovský Mario 215 
  2. Literák Luboš 212 
      Fořt Tomáš 212 
  4. Mödritzer Miloslav 165 
  5. Veselka Michal 164 
  6. Benák Jaroslav 160 
  7. Bečka Jiří 159 
  8. Špírek Jan 156 
  9. Čech Jan  152 
10. Pick Petr 138 

Hráčky:  
  1. Petrovská Alena 200 
  2. Železná Jarmila 156 
      Grosmanová Taťána 156 
  4. Gucklerová Kateřina 151 
  5. Henzlová Irena 142 
  6. Vajdová Pavlína 124 
  7. Sovová Jana 116 
  8. Roninová Renáta 105 
  9. Skyvová Eva 95 
10. Volhejnová Marie 83 

 

Příští rok máme opět objednaný náš týden ve 
stejnou dobu v hotelu 
Maxmilián, v termínu 
27.12.2013-2.1.2013. 
Kompletní výsledky 
všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou 
uvedené na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/Silv2011/silv2011v.htm 

 1

Loučeň - Silvestr 2011 

 
 

Silvestr na zámku Loučeň se velice povedl. 
Hrací místnost byla útulná a prostorná. Poko-
je byly nově zařízené a pohodlné, v celém 
hotelu wifi, personál příjemný a jídlo dobré.  
 

V hotelu je možnost ma-
sáží a sauny, také je celo-
ročně v provozu bazén, 
který jsme rádi využívali. 
I když pro některé bylo 
těch 25 stupňů, na které 
byl bazén vyhřátý, přece 
jen studených. O silvest-
rovském odpoledni jsme 
měli možnost setkat se na 

zámku s Bílou paní, která organizovala různé 
soutěže a atrakce pro děti, dospělí zase mohli 
zatím zkusit ochutnávku pravého francouz-
ského šampaňského. 
 

Počasí bylo spíš velikonoční než vánoční, 
takže jsme si užívali krásných procházek po 
zámeckém parku i okolí. Hromadně jsme také 
vyrazili na prohlídku zámku, který vidět urči-
tě stojí za to. A skoro každý vyzkoušel se 
„ztratit“ v tisovém labyrintu. Také bylo mož-
né načerpat pozitivní energii v magickém 
kamenném labyrintu.  

 
Tisové bludiště 



 2

Výsledky turnajů 

 
 
Kvalifikace, úterý 27.12., 28 dvojic 
  1. Petrovští 60.74 % 
  2. Benák, Veselka 58.81 % 
      Volhejnová, Sochorová 58.81 % 
  4. Gucklerová, Bečka 58.65 % 
  5. Macek, Urban 58.01 % 
  6. Fišerovi 57.37 % 
  7. Gerychová, Zieleniec 56.57 % 
  8. Pokorná, Tomčíková 55.13 % 
  9. Henzlovi 54.65 % 
10. Roninová, Špírek 54.33 % 
 

 
Dopolední jackpot 

 
Jackpot 1, středa 28.12., 19 dvojic 
1. Literák, Pick 65.31 % 

2. Železná, Říha 58.75 % 
3. Macek, Vacek 57.81 % 
4. Gerychová, Špírek 57.50 % 
5. Bečka, Urban 56.56 % 
 

 
 
Semifinále A středa 28.12, 12 dvojic 
1. Fišerovi 60.91 % 
2. Pokorná, Tomčíková 59.09 % 
3. Macek, Urban 58.18 % 
4. Roninová, Špírek 57.27 % 
5. Gerychová, Zieleniec 51.36 % 
 
Semifinále B středa 28.12, 16 dvojic 
1. Vajdová, Vozábal 61.69 % 
2. Paříková, Ronin 61.36 % 
3. Krásová, Čech 59.09 % 
4. Skyvová, Vacek 56.82 % 
5. Dohnálek, Vlasák 56.49 % 
 

 3

 
 
Jackpot 2, čtvrtek 29.12., 23 dvojic 
1. Literák, Petrovský 68.51 % 
2. Mödritzer, Špírek  66.78 % 
3. Gucklerová, Volhejnová  65.63 % 
4. Dohnálek, Fořt 58.38 % 
5. Vajdová, Vajda 57.75 % 
 
Finále A čtvrtek 29.12, 12 dvojic 
1. Roninová, Špírek 61.82 % 
    Vajdová, Vozábal 61.82 % 
3. Paříková, Ronin 60.00 % 
4. Fořt, Literák 55.91 % 
5. Pickovi 52.27 % 
 
Finále B čtvrtek 29.12, 16 dvojic 
1. Krásová, Čech 61.04 % 
2. Henzlovi 60.39 % 
3. Rosolová, Dítětová 59.09 % 
4. Dohnálek, Vlasák 58.77 % 
5. Grosmanová, Mödritzer 58.12 % 
 
Jackpot 3, pátek 30.12., 23 dvojic 
1. Vajdová, Vajda 62.83 % 
2. Dohnálek, Fořt 62.64 % 
3. Benák, Veselka 61.79 % 
4. Čech, Mödritzer 59.92 % 
5. Sovová, Železná 59.72 % 
 
Individuál, pátek 30.12., 44 hráčů 
  1. Čech 61.79 % 
  2. Henzlová 60.89 % 

  3. Čížková 60.18 % 
  4. Železná 60.00 % 
  5. Vacek 59.64 % 
      Gucklerová 59.64 % 
  7. Petrovský 59.29 % 
  8. Zadražilová 59.11 % 
  9. Pick 57.86 % 
10. Literák 56.96 % 
 

 
Vítěz individuálu Honza Čech 

 
 
Jackpot 4, sobota 31.12., 23 dvojic 
1. Petrovská, Fořt 66.33 % 
2. Sovová, Fišer 63.67 % 
    Zadražilová, Maršík 63.67 % 
4. Dítětová, Vronská 62.47 % 
5. Grosmanová, Mödritzer 62.11 % 
 
Guláš, sobota 31.12., 22 dvojic 
1. Skyvová, Vacek 62.50 % 
    Petrovští 62.50 % 
3. Zadražilová, Maršík 60.23 % 
4. Gucklerová, Bečka 58.64 % 
5. Benák, Veselka 56.82 % 
 
Jackpot 5, neděle 1.1., 22 dvojic 
1. Benák, Veselka 64.32 % 
2. Sovová, Železná 62.73 % 
3. Henzlovi 60.23 % 
4. Roninová, Pick 58.18 % 
5. Bečka, Urban 57.50 % 


